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Määräaikaisen luokanopettajan valinta Länkipohjan koulu / Turunen Jose 
 
  Jämsän kaupungin perusopetuksessa on ollut 12.3. – 31.3.2023 avoinna 
  5 määräaikaista luokanopettajan tehtävää lukuvuodelle 2024–2025. 
  Määräaikaan mennessä saatiin kolmekymmentäseitsemän (37) hakemusta. 
  Haastatteluihin 9.–19.4.2024 kutsuttiin yhteensä yksitoista (11) hakemusten  
  perusteella sopivinta ja pätevintä hakijaa. 
 
 
Päätös  Valitsen KM Jose Turusen määräaikaiseen luokanopettajan virkaan Länkipohjan 

koululle ajalle 1.8.2024 - 31.7.2025.  
 
Ensimmäiselle varasijalle valitsen KM Mikko Simojoen. 

   
 Määräaikaisuuden perusteena on oppilasennusteen mukainen opetusryhmien 
 väheneminen alkaen lukuvuonna 2025–2026. 

   
  Valinnan perusteena on pätevyys, työkokemus sekä haastattelussa todettu 
  soveltuvuus.  
  
  Valitun tulee kirjallisesti ilmoittaa tehtävän vastaanottamisesta 14 
  vrk:n kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
  Tehtävän täytössä noudatetaan kolmen (3) kuukauden koeaikaa. 
  
  Valitun tulee 30 päivän kuluessa tiedoksisaannista toimittaa hyväksyttävä  
  lääkärintodistus terveydentilastaan, sekä esittää nähtäväksi lasten kanssa  
  työskentelevien rikostaustan  selvittämiseksi annetun lain (504/2002) mukainen  
  rikosrekisteriote.  
 
  Tehtävään valitun edellytetään osallistuvan Jämsän kaupungin    
  työterveydenhuollon  järjestämään työhöntulotarkastukseen, joka sisältää  
  huumausainetestauksen. Jämsän kaupunki on savuton työpaikka. Palvelusuhteen 
  ehdot ovat OVTES:n mukaiset. 

 
 
Toimivalta, johon päätös perustuu: 
  Jämsän kaupungin hallintosääntö 48 § 
   Asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 1998/986 
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  Minna Kinnunen 
  Kuoreveden koulun perusopetuksen rehtori 
 
 
Liitteet  Oikaisuvaatimusohjeet 
   
Tiedoksi Hakijat, sivistyslautakunta ja palkkahallinto 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Jämsän kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Kirjaamon 
aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arki-
päivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on sivistyslautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
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 Postiosoite: Paattilantie 2, 42100 Jämsä   

Käyntiosoite: Paattilantie 2, 42100 Jämsä 
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)jamsa.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Jämsän kaupungin 
kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on 29.04.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lähettämispäivä: 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi 24.04.2024 

 


